



Grudziądz, dnia 06.06.2024 r.

ZP-1492./24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesiące (znak sprawy: Z/47/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesiące” (znak sprawy: Z/47/PN/24), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### **Zapytanie nr 1**

*Zadanie 6 poz.1*

*- Czy wobec zadania nr 6 (tampony donosowe) Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy produktów z minimalnym 12-miesięcznym terminem ważności? Utrzymanie 2/3 całego okresu ważności produktu, jaki gwarantuje producent, jest niezwykle trudne do zrealizowania, w szczególności, ze względu na łańcuchy dostaw. Termin 12 miesięcy wydaje się być również zasadny z perspektywy działalności, którą prowadzi Zamawiający i specyfiki realizacji dostaw wobec bieżącego zapotrzebowania.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ we wskazanym przez Wykonawcę zakresie, jak poniżej.

### **Zapytanie nr 2**

*Dot. wzoru umowy:*

*- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej, o ile Wykonawca zwróci się do Zamawiającego z taką prośbą.





## MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/47/PN/24**), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 4 ust. 3).

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub**
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

